

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS A LA CONVOCATORIA No.001-2020 PARA LA ELECCIÓN DEL SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL DE YUMBO 2021

En cumplimiento de lo establecido en la Resolución No. No. 100-06-291 de noviembre 06 de 2020 y luego de surtida la etapa de reclamaciones, la Mesa Directiva del Concejo Municipal de Yumbo, procede a publicar el listado definitivo de admitidos en la Convocatoria pública de aspirantes al cargo de Secretaria(o) General del Concejo Municipal de Yumbo 2021

LISTADO DE ADMITIDOS:

Verificando que cumplen con los requisitos mínimos establecidos en el Articulo 10 de la resolución No. 100-06-291 de 2020, acreditaron el aporte de todos los documentos solicitados en el articulo 12 de la misma resolución la Mesa Directiva del Concejo Municipal, procede admitir a la Convocatoria Publica para la elección del Secretario General, a las siguientes personas:

No. Cedula de ciudadanía
1.130.585.787
31.922.679
1.107.073.066
93.655.208
1.144.064.661
21.153.259

Comuniquese, Publiquese y Cúmplase

Se firma en el Concejo Municipal de Yumbo a los 26 dias de noviembre de 2020.

ORIGINAL FIRMADO

DAISY MANCILLA ANGULO Presidente

ANDRES EDUARDO CRUZ RAMOS Primer vicepresidente

CARLOS ARTURO VILLA LUNA. Segundo Vicepresidente